

# Susanne Vejen Vig IVS

Kroghsgade 1, 4. tv

2100 København Ø

CVR-nr. 36498641

## Årsrapport

01-01-2016 - 31-12-2016

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29-05-2017

---

Susanne Vejen Vig  
Dirigent

Susanne Vejen Vig IVS

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

**Susanne Vejen Vig IVS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Susanne Vejen Vig IVS Krogsgade 1, 4. tv 2100 København Ø
CVR-nr.	36498641
Hjemsted	København
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
<b>Direktion</b>	Susanne Vejen Vig, Direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i coaching og psykoterapi

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. -42.879, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 61.187, og en egenkapital på kr. -23.621.

Selskabets omsætning er steget med 14%, men udgifterne er steget uforholdsmæssigt mere på grund af etablering af et nyt kontor og udvikling af nye forretningsområder.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Fortsat drift er afhængig af tilførsel af likvide midler fra hovedanpartshaver.

Resultatet anses for utilfredsstillende og der er truffet forholdsregler for at sikre at resultatet vil være positivt i 2017 og egenkapitalen fuldt genetableret.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

**Resultatopgørelse**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>118.088</b>	<b>247.186</b>
Personaleomkostninger	1	-160.369	-227.880
<b>Driftsresultat</b>		<b>-42.281</b>	<b>19.306</b>
Finansielle omkostninger		-599	-536
<b>Resultat før skat</b>		<b>-42.879</b>	<b>18.770</b>
Skat af årets resultat		0	-4.512
<b>Årets resultat</b>		<b>-42.879</b>	<b>14.258</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserver for iværksætterselskab		0	14.258
Overført resultat		-42.879	0
		<b>-42.879</b>	<b>14.258</b>

**Balance 31. december 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		900	0
Andre tilgodehavender		40.674	39.350
<b>Tilgodehavender</b>		<b>41.574</b>	<b>39.350</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>19.613</b>	<b>30.382</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>61.187</b>	<b>69.732</b>
<b>Aktiver</b>		<b>61.187</b>	<b>69.732</b>

## Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		5.000	5.000
Reserve for iværksætterselskab		0	14.258
Overført resultat		-28.621	0
<b>Egenkapital</b>	2	<b>-23.621</b>	<b>19.258</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.797	11.688
Selskabsskat		0	4.512
Anden gæld		6.781	17.052
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		64.230	17.222
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>84.808</b>	<b>50.474</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>84.808</b>	<b>50.474</b>
<b>Passiver</b>		<b>61.187</b>	<b>69.732</b>
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		



## Noter

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	129.122	211.250
Pensioner	2.272	1.440
Andre omkostninger til social sikring	2.508	0
Andre personaleomkostninger	26.466	15.190
	<u>160.368</u>	<u>227.880</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds kapital</u>	<u>Reserve for IVS</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	5.000	14.258		19.258
Forslag til årets resultatdisponering		-14.258	14.258	0
Årets resultat			-42.879	-42.879
	<u>5.000</u>	<u>0</u>	<u>-28.621</u>	<u>-23.621</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

## 3. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Fortsat drift er afhængig af tilførsel af likvide midler fra hovedanpartshaver.

## 4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
